证券代码：603031     证券简称：安德利     公告编号：2020-038

安徽安德利百货股份有限公司

关于持股 5%以上股东协议转让公司股份

完成过户登记的公告

一、本次协议转让概述

安徽安德利百货股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 20 日披

露了《关于公司股东签署股份转让协议的提示性公告》（公告编号：2020-027），

陈学高先生与秦大乾先生于 2020 年 5 月 19 日签署了《股份转让协议》，陈学高

同意依法将其持有的公司 10,785,600 股股份（对应公司股份比例 9.63%）以 31.365

元/股的价格协议转让给秦大乾。

二、本次协议转让过户登记完成情况

公司于 2020 年 6 月 15 日收到陈学高先生的通知，本次协议转让的股份

过户登记手续已完成，且取得中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的

《过户登记确认书》，过户日期为 2020 年 6 月 12 日。本次权益变动前后，陈

学高先生与秦大乾先生持有公司股份情况见下表：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

陈学高 43,159,196 38.53 32,373,596 28.90

秦大乾 0 0.00 10,785,600 9.63

本次权益变动不会导致公司控股股东或者实际控制人发生变化。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。

特此公告。

安徽安德利百货股份有限公司

                      董事会

二〇二〇年六月十六日